令和元年 6 月 4 日

株 主 各 位

日 本 鋳 鉄 管 株 式 会 社

代表取締役社長 日下 修一

「第 115 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

 株主の皆様あてにご送付いたしました「第 115 回定時株主総会招集ご通知」について、

修正すべき事項が生じましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡を

させていただきます。

記

株主総会招集ご通知 １１ページ

３．会社役員に関する事項

（3）当該事業年度に係る取締役及び監査役の報酬等の総額の注書き

（下線は変更部分）

     誤

  （注）１．上記には当該事業年度において計上した役員退職慰労引当金繰入額を

       含みます。

       取締役   ６名   23 百万

       （うち社外取締役  －名  －百万）

       監査役   ２名   １百万

       （うち社外監査役  －名  －百万）

     正

  （注）１．上記には当該事業年度において計上した役員退職慰労引当金繰入額を

       含みます。

       取締役   ６名   ８百万

       （うち社外取締役  －名  －百万）

       監査役   ２名   １百万

       （うち社外監査役  －名  －百万）

以 上